
Zeit groß klein groß klein groß klein groß klein groß klein groß klein groß klein

09:30

*Kernreitzeit Mo. - Fr. : 16.00 - 19.00 Uhr | Unterricht ist hier nur über Headset und mit Genehmigung des Vorstands möglich

17.30 -         
20.30 Uhr 
Voltigieren

10.15 -         
13.00 Uhr 
Voltigieren 

16.30-17.30 
Uhr 

Voltigieren

14.00 -         
16.00 Uhr 

Therap. Reiten

Reithalle Reithalle Reithalle Reithalle Reithalle Reithalle

16.30 -          
20.30 Uhr 
Voltigieren 

16.45 -          
19.00 Uhr 

Schulbetrieb 
A.Lammert 

15.00 - 18.30 
Uhr Dressur-

stunde 
Thomas 
Jürgens

18.30 -         
20.00 Uhr 

Springstunde 
R.Müller

21:00

16.30 -            
19.45 Uhr 

Schulbetrieb 
S.Lammert

12.00-       
13.00 Uhr 

Martinsschule

17.00 -          
19.00 Uhr 

Schulbetrieb 
A.Lammert 

20.00 - 21.00 
Uhr 

Voltigieren

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

14:00

18.00 - 19.30 
Uhr 

Springstunde 
S.Lammert

Sonntag

10:00

11:00

12:00

13:00

Reithalle
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

10.15 -      
11.00 Uhr 

Longenunt.

09.45 -       
10.30 Uhr 

Longenunt.

13.15 -      
14.00 Uhr 

Longenunt.


