	Montag Reithalle		Dienstag Reithalle		Mittwoch Reithalle		Donnerstag Reithalle		Freitag Reithalle		Samstag Reithalle		Sonntag Reithalle	
Zeit	groß	klein	groß	klein	groß	klein	groß	klein	groß	klein	groß	klein	groß	klein
09:30		10.15 -		09.45 - 10.30 Uhr Longenunt.										
10:00		11.00 Uhr Longenunt.		Ü										
11:00												10.15 - 13.00 Uhr Voltigieren		
12:00			12.00- 13.00 Uhr Martinsschule									Voltigieren		
13:00										13.15 - - 14.00 Uhr Longenunt.				
14:00										14.00 - 16.00 Uhr				
15:00										Therap. Reiten				
16:00	15.00 - 18.30 Uhr Dressur- stunde													16.30-17.30
17:00	Thomas Jürgens	16.20		17.00 -				16.45 - 19.00 Uhr						Uhr Voltigieren
		16.30 - 19.45 Uhr		19.00 Uhr Schulbetrieb		16.20		Schulbetrieb						
18:00		Schulbetrieb S.Lammert	18.00 - 19.30 Uhr Springstunde	A.Lammert	18.30 -	16.30 - 20.30 Uhr Voltigieren		A.Lammert		17.30 - 20.30 Uhr Voltigieren				
19:00			S.Lammert		20.00 Uhr Springstunde R.Müller									
20:00				20.00 - 21.00 Uhr Voltigieren										
21:00														

^{*}Kernreitzeit Mo. - Fr. : 16.00 - 19.00 Uhr | Unterricht ist hier nur über Headset und mit Genehmigung des Vorstands möglich